
 

 
 

 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 
ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Umane – Scienze Applicate 

Istituto Professionale: Odontotecnico  
Istituto Tecnico: Chimica, M. e.B.  – Amm.Fin.Marketing – Mecc. 

Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032  AMANTEA (CS) 

 Centralino  0982/ 41969 – Sito:www.iispoloamantea.edu.it 
E-mail: CSIS014008@istruzione.it 

Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 86002100781 

 

 

                                       Amantea, 04 dicembre 2024 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria direzione-calabria@istruzione.it  

All’Ambito Territoriale Scolastico di Cosenza usp.cs@istruzione.it  

 Al personale Docente e ATA  

All’Albo online 

OGGETTO: Decreto chiusura prefestivi uffici e locali scolastici – A. S. 2024-2025  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 10 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  

VISTO l’art. 5 del DPR 8 marzo 1999, n. 275 Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO l’art. 2 c. 1 lett. e D.Lgs. 165/01 nel testo vigente come modificato nel D. Lgs. 150/09; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 2007 come modificato dal CCNL 2018;  

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la richiesta Prot. N 7858/A1 del 20/11/2024 da parte del personale ATA; 

VISTA la Delibera N.38 del Consiglio di Istituto  n.3 del 29 novembre 2024. 

DISPONE 

per l'anno scolastico 2024/2025, la chiusura degli Uffici di Segreteria, nelle seguenti giornate 

prefestive/interfestive ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

1. Martedì 24 dicembre 2024; 

2. Martedì 31 dicembre 2024; 

3. Giovedì 14 agosto 2025. 

 

Il Personale ATA, usufruirà nei giorni di chiusura per i prefestivi di giorni di ferie oppure di ore di 

recupero di lavoro straordinario precedentemente prestato.  
 La Dirigente Scolastica Prof.ssa Angela De Carlo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93) 

 

Istituto d'Istruzione Superiore AMANTEA - C.F. 86002100781 C.M. CSIS014008 - AN0YDTS - Segreteria

Prot. 0007525/U del 04/12/2024 12:20

mailto:CSIS014008@istruzione.it
mailto:CSIS014008@pec.istruzione.it
direzione-calabria@istruzione.it%20
usp.cs@istruzione.it%20

